

(Неаудированные данные)	Примечание	За шесть месяцев, закончившихся 30 июня	
		2016 года	2015 года
Процентные доходы	21	6 011 879	5 989 982
Финансовый доход по лизингу	21	72 819	111 853
Процентные расходы	21	(3 707 542)	(4 216 071)
Чистые процентные доходы		2 377 156	1 885 764
Резерв под обесценение кредитов клиентам и средств в других банках	7	(767 973)	(605 627)
Чистые процентные доходы после создания резервов под обесценение кредитов клиентам и средств в других банках		1 609 183	1 280 137
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	24	23 358	5 579
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		(16 885)	(18 325)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой и драгоценными металлами		105 393	75 118
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты и драгоценных металлов		(44 310)	(1 072)
Доходы от страховой деятельности		65 835	17 198
Комиссионные доходы	22	1 177 497	1 087 869
Комиссионные расходы	22	(173 029)	(163 073)
Резерв под обесценение прочих активов и по обязательствам кредитного и некредитного характера	13, 31	(116 690)	33 739
Дивиденды полученные и иные доходы от участия		404	1 862
Доходы от реализации инвестиционной недвижимости		-	253
Прочие операционные доходы	23	205 050	125 615
Операционные доходы		2 835 806	2 444 900
Операционные расходы	25	(2 377 727)	(2 215 550)
Прибыль до налогообложения		458 079	229 350
Расходы по налогу на прибыль		(97 627)	(52 248)
Чистая прибыль		360 452	177 102
Чистая прибыль, приходящаяся на долю акционеров материнского Банка		357 896	175 854
Чистая прибыль, приходящаяся на неконтролирующую долю участия	19	2 556	1 248



Д.Ю. Горицкий
 Президент

26 августа 2016 года



Г.А. Котова
 Главный бухгалтер

Примечания на страницах с 9 по 91 составляют неотъемлемую часть данной промежуточной сокращенной консолидированной финансовой отчетности.